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CAN_H 7

CAN_L 2

+U пит. 2

-U пит. 1

Модуль расширения

MR-1-9 CAN

+12 В (входы) 1

Обороты увел. 2

Обороты уменьш. 4

D- (RS-485) 1

D+ (RS-485) 2

Цепь Конт.

"ХP2"X2

Цепь Конт.

"ХТ2"X4

Цепь Конт.
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Цепь Конт.
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Пров.
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Схема электрическая подключения 

ООО "СПЕЦЭНЕРГО-М"

СПРН.422500.015
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15.09.19

15.09.19

15.09.19

15.09.19
MR-1-9 CAN

Модуль управления

Логвинов

Евсютин

Лобанова

Мочалов

X1 ВИЛКА DB-9М НА КАБЕЛЬ 1 ZHENQIN

X2 РОЗЕТКА DB-9F НА КАБЕЛЬ 1 ZHENQIN

X3 РОЗЕТКА НА ПРОВОД KF2EDGKB-3.5/3.81 - 2P 1 BAILEY INC

X4 РОЗЕТКА НА ПРОВОД KF2EDGKA-5.0/5.08 - 4P 1 BAILEY INC

Поз. Наименование Кол. Примечание
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